Photo non contractuelle

L&A

FICHE PRODUIT
référence: 5431300188700

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

HP 20/100- HOK Dr Fischer

500 600 700 A[nm]

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Application

Culot

Durée de vie
Gamme

Intensité
Longueur
packing hauteur
packing longueur
packing qgte
Plage UVA

Lampes
Décharge
Bactéricide/Germicide
C14X
1000
Germicide
9.6

252

18

44

4

550-580

Position de fonctionnement P 10

Tension d'entrée

Description

230-240

-Z4 - Plus
Alimentation
Arc

Diamétre
Fabricant
Gradable
Largeur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Pic UV

Poids
Puissance
Type de rayonnement

Usage spécial
Spéciale

195

24

DR FISCHER
Non

24

258

20

11

253.7

0.02

2100

uvC

caractéristiques du produit

Application :
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